
UCHWAŁA NR 1/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie podziału zadań pomiędzy Członkami Zarządu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2024r., poz. 107) oraz § 9 ust. 1-3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Cieszynie, 
przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego nr 770/ZP/VI/21 z dnia 31 maja 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Dokonać podziału zadań pomiędzy Członkami Zarządu Powiatu: 

1) Starosta Janina Żagan merytorycznie nadzoruje i kontroluje działania: 

- Stanowiska ds. Skarg i Kontroli, 

- Biura Powiatowego Rzecznika Konsumentów, 

- Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

- Audytora Wewnętrznego, 

- Inspektora Ochrony Danych, 

- Geologa Powiatowego, 

- Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

- Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

- Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej, 

- Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 

- Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

- Organizacji powiatowego transportu zbiorowego oraz pozostałe zadania Biura 

Transportu i Organizacji Ruchu z uwzględnieniem przepisów o elektromobilności, 

- Wydziału Edukacji i jednostek organizacyjnych oświaty (szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych), 

- Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego, 

- Stanowiska ds. Kontaktu z Mediami. 

2) Wicestarosta Mieczysław Szczurek merytorycznie nadzoruje i kontroluje działania: 

- Biura Zamówień Publicznych, 

- Wydziału Inwestycji. 

- Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich, 

- Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, 

- w zakresie współpracy transgranicznej i międzynarodowej. 

3) Członek Zarządu Marcin Ślęk merytorycznie nadzoruje i kontroluje działania: 

- Wydziału Nieruchomości, 

- Wydziału Architektury i Budownictwa, 

- Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F4D034-DCCE-4248-8F9E-C2796DA1D784. Podpisany Strona 1



oraz koordynuje działania: 

- Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru. 

4) Członek Zarządu Beata Macura merytorycznie nadzoruje i kontroluje działania: 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w tym organizację systemu pieczy 

zastępczej i rehabilitacji społecznej oraz pozostałych jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej (domów pomocy społecznej i domów dziecka), 

- Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

- Wydziału Kultury, Sportu, Turystki i Organizacji Pozarządowych, 

- Stanowiska ds. Promocji Zdrowia, 

- Muzeum Śląska Cieszyńskiego, 

- w zakresie promocji powiatu. 

5) Członek Zarządu Jerzy Pilch merytorycznie kontroluje i nadzoruje działania: 

- Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych, 

- Wydziału Komunikacji, 

- Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 1237/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 22 września 2022r. w 
sprawie podziału zadań pomiędzy Członkami Zarządu Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F4D034-DCCE-4248-8F9E-C2796DA1D784. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 1
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 1
	tir. 12 (12) w § 1 pkt 1
	tir. 13 (13) w § 1 pkt 1
	tir. 14 (14) w § 1 pkt 1
	tir. 15 (15) w § 1 pkt 1
	tir. 16 (16) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (19) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (20) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (21) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (24) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (25) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (27) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (28) w § 1 pkt 4
	tir. 4 (29) w § 1 pkt 4
	tir. 5 (30) w § 1 pkt 4
	tir. 6 (31) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (32) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (33) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (34) w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-09T08:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




